
DODATEK č.2

ke Smlouvě o poskytování služby pevné připojeni k sitllnternet.: 13/2005

Poskytovatel: RIO Media, a.s.
Sidlo: Praha 9, Líben. Kovanecká30/2124.psC 19000
IC/DIC: 28216733/CZ28216733
Registrace: B 13521 vedenáu rejstrlkovéhosoudu v Praze

Zastoupena: FilipemTěhnlkem.l'editelemprodejena základě plné moci ze dne 16.12.2014

BankovnlspOjeni: Ceská spofitelna.a.s.• Č. účtu: 10101112/0800
E-mail:
Technickýkontakt:
Obchodnlkontakt:

Ullvalel: Statutárnl město Olomouc
Sídlo: Homl náměstl 583, 779 II Olomouc
IC/DIC: oo299308/CZ00299308
Registrace: xxx
Zastoupena:
Bankovníspojení:
Technickýkontakt:
Obchodníkontakt:
Fakturační kontakt:

Preambule
Společnost RIO Media a.s., která je oprávněna k provozování služeb elektronických komunikací
v rozsahu Osvědčení č. 2536, uděleného Ceským telekomunikačnlm úi'adem v Praze dle § 79 a § 104
zákona Č. 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně souvisejících zákonů (zákon
o elektronických komunikacích), ve znění pozděj~lch predpisů, vstoupila s účinnosti od 1.11.2009
v celém rozsahu do smluvního vztahu založeného dne 15. 12.2005 se statutárním městem Olomouc
na straně poskytovatele z titulu univerzálního právního nástupce zaniklé společnosti Metropolitní síť
Olomouc a.s.

I.
Předmět dodatku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na provedení změny citované
smlouvy, a to následovně :

.
1. Dosavadnl přiloha č. 1 smlouvy ze dne 15. 12. 2005 se ruAI a nahrazuje se novou přilohou

Č. 1 v tomto zninl:
".Pflloha Č.1 ke smlouvě Č.13/2005
7e<chm'kcá a cenová spec'l~l'ka ce

Cena b&z DPH
Nézev Uzel 1 Uzel 2
RIO MACH 200Mbps Hynalsova 10: 17000 Kč

Olomouc
Ce.lk.em 17000 Kč
Mmlmélnl délka !rvénl slulby činl 36 mlsleu od podpISU dodatku .

Č. 2

2. Dosavadní text čl. 3 odst. 1 smlouvy ze dne 15. 12. 2005 se ruAI a nahrazuje se tlmto
zněnlm:

,, 1. Smlouva se uzavlrá /Ja dobu určitou do 31. 12.2018.
2. Není-Ii smlouva vypovězena do 30. 9. 2018, stává se smlouvou uzavfenou na dobu
neurčitou, kterou lze ukončit plsemnou výpovědI doručenou druhé smluvnl strané.
Výpovédnl doba v délce trvánl 3 méslců počlná běžet prvnlho dne kalendáfnlh.o méslce
následujlcího po doručenI výpovědi."

3. Ostatní ujednáni smlouvy ze dne 15. 12. 2005 včetni přflohy Č. 2 smlouvy ze dne 14. 6. 2007
zůstávaji beze změny.



, 

II. 
Ostatni ujednáni 

1. Dodatek Č . 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami 

2. Poskytovatel bere na vědomf , že obsah smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přfstupu k informacfm, ve zněnf 

pozdějš f ch předpisů. 

3. Poskytovatel souhlasf s přfpadným zveřejněnfm smlouvy včetně všech dodatků na webových 
stránkách statutárnfho města Olomouce a v registru smluv. 

4. Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvnf strana obdržf po jednom 
vyhotoveni. 

Přfloha: 

Plná moc ze dne 16. 12. 2014 udělená Filipu Těhn f kov i 

1fj.1~. Utr 
V Praze dne .... .. .. .. ........ .. .... . 

Filip Těhnfk 
RIO Media a.S. 

RIO Uedla D ••• 

Kovanecká 2124/30 

19000. Pr .. ha Iii ® 

2 

- 9 -12- 2015 
V Olomouci dne ... ......... .... ....... . . 


